
КОПІЯ'

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №2938

27 вересня 2024 року 64 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) 

(0253700000) 
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи Наказ k першого заступника начальника 
Вінницької ОВА Наталі ЗАБОЛОТНОЇ від 06.09.2024р. №576 «Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2024 рік»; лист командира військової частини 
А2718 підполковника Олега ВОЗНЮКА від 20.09.2024р. №423; лист 
командира військової частини А1556 підполковника Дмитра ЛИСЮКА від 
18.08.2024р. № 3449/кп; звернення головних розпорядників коштів бюджету: 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 
11.09.2024р. №01-15/817; управління праці та соціального захисту населення 
від 12.09.2024р. №03-2719/01-26; відділу культури і туризму Хмільницької 
міської ради від 17.09.2024р. №01-13/145; від 17.09.2024р. №01-13/146; від 
17.09.2024р. №01-13/147; управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради від 04.09.2024р. №01- 
11/546, від 18.09.2024р. №01-11/569; службову записку керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради від 19.09.2024р. №4150/01-21; офіційний 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного 
залишку коштів місцевого бюджету від 17.09.2024 р. №530; офіційний 
висновок фінансового управління Хмільницької міської ради щодо уточнення 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за підсумками 6 місяців 2024 року від 20.09.2024 р. № 
542; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 85, 89, 91, 96, п. 225 та п. 228 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, ст. 46 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», ст, ст. 26, 59 

гз оригіналом згідна •



Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), 
Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на загальну суму 217616,56 грн, в тому числі:

за ККД 18050400 "Єдиний податок з фізичних осіб" на суму 209970,00 
грн;

за ККД 41040400 "Інші дотації з місцевого бюджету" на суму 7646,56 
грн.

2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади Управлінню освіти, молоді та 
спорту Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» в сумі 
7646,56 грн.

Видатки в сумі 7646,56 грн провести за рахунок іншої дотації з 
місцевого бюджету (ККД 41040400).

3. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку Хмільницької міської територіальної громади Управлінню житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 1217310 «Будівництво об’єктів 
житлово-комунального господарства» на суму 268925,00 грн для 
реконструкції системи електромереж шляхом встановлення сонячної 
електростанції на КП "Хмільникводоканал" Хмільницької міської ради на 
станції водопідготовки за адресою: Вінницька область, Хмільницький район 
(за межами населеного пункту) реалізація другої черги (ІІ-й пусковий 
комплекс) будівництва на виконання заходів Програми забезпечення 
населення Хмільницької міської територіальної громади якісною питною 
водою на 2021-2025 рр., затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 
скликання від 31 серпня 2020 року №2726 (зі змінами).

Одночасно зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

- за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю» на суму 53200,00 грн, що передбачені для проведення технічної 
інвентаризації майна комунальної власності на виконання заходів Програми



громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 
скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

- за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
на суму 5755,00 грн, що передбачені для регулювання чисельності тварин, що 
не утримуються людиною на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 209970,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками першого півріччя 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 268925,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 268925,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду бюджету на суму 268925,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади до спеціального фонду - бюджету розвитку на 
суму 268925,00 грн.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
4.1. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 

головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 70000,00 грн.

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1011080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» на суму 
127000,00 грн, з них 110000,00 грн, що передбачено Комплексною програмою 
розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів» на суму 197000,00 грн.

4.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

4.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 274800,00 грщ__.
надання одноразової матеріальної допомоги мешкан:

МІСЬКОЇ РАДИ



ТГ, Комплексною програмою «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої 
рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. 
№1924 (зі змінами).

4.2.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 274800,00 грн, для надання одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям Захисників і Захисниць, які загинули чи 
померли, захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України, на поховання на території населених пунктів, що входять до складу 
Хмільницької міської ТГ на виконання заходів комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

4.3. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 45000,00 грн.

4.3.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 45000,00 грн для 
придбання та встановлення газового котла в адмінбудівлі по вул. І. Богуна, 1А 
в с. Березна Хмільницького району Вінницької області, на виконання заходів 
передбачених Програмою управління комунальною власністю Хмільницької 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 
сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

4.4. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.4.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 222813,61 грн, 
а саме:

- 178568,61 грн для санітарної очистка та прибирання вулиць: ручне та 
механізоване прибирання вулиць; механізоване вивезення сміття; придбання, 
приготування та розсипання протиожеледної суміші;

- 44245,00 грн для регулювання чисельності тварин, що не утримуються 
людиною;

що передбачені на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 2L.07.2021 року № 612 (зі 
змінами). З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

^^ЗМЙЇНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКО? РАДИ



4.4.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 
1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 222813,61 грн, 
а саме:

- 152813,61 грн для утримання мереж зовнішнього освітлення (в тому 
числі витрати на електроенергію для зовнішнього освітлення, витрати на 
ремонт);

- 70000,00 грн, для утримання та обслуговування тварин;
на виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами),

5. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами) Відділу культури і 
туризму Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

5.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
52000,00 грн для здійснення закупівлі та проведення модернізації 
комп'ютерного обладнання на виконання заходів Програми інформатизації 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки» 
затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання від 18.08.2023р. 
№1980.

5.2 Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 
150000,00 грн, а саме:

- 100000,00 грн, що передбачені на придбання та використання паливно- 
мастильних матеріалів для забезпечення доставки військовозобов’язаних до 
місць дислокації, на збірні пункти, для проходження медичних комісій у 
визначених обласним та районним ТЦК та СП місцях, доставки рідних 
загиблого воїна для впізнання, перевезень під час поховання загиблих 
(померлих) воїнів на період дії воєнного стану, Комплексною оборонно- 
правоохоронну Програмою на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади, 
затвердженою рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 
(зі змінами).

- 50000,00 грн що передбачені на проведення заходів приурочених 
вшануванню пам’яті загиблих Захисників і Захисниць, комплексною 
Програмою підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р, №1925 (зі змінами).Із оригіналом зпДно

I В1ДДІЛ МІСЬК0Ї РАДИІ



6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 250000,00 грн на закупівлю будівельних матеріалів 
для відновлення опалення шляхом передачі субвенції КЕВ м. Вінниці для 
військової частини А2718 на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 
(зі змінами).

Видатки в сумі 250000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн для 
сприяння розвитку матеріально-технічної бази, закупівлю БПЛА, 
комплектуючих та витратних матеріалів до них, закупівлю засобів 
радіоелектронної боротьби і розвідки для передачі субвенції військовій 
частині А1556 на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на суму 200000,00 грн, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 
грн та збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 



державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу видатків у 2024 році.

8. Відповідно до пунктів 1-7 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 5, 6, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 
2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1,2, 3,4, 5,6 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 
року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратове!

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

Б оригіналом згіде
Й   г.,А,.ггЛ Г.ТТГТТТП МТГІЛЛЛЇ ОІ



до рішення 64 сесії міської

Зміни у додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік"

до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим Кодексом 209970,00 209970,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 209970,00 209970,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 209970,00 209970,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 7 646,56 7 646,56 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 7 646,56 7 646,56 0,00 0,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 7 646,56 7 646,56 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 7 646,56 7 646,56 0,00 0,00

1 Всього 217 616,56 217 616,56 0,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ



рада * "і

додаЛк-й
до рішення 64 сесії міської ради 8 скликанні

о

V4-
Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік" до рішення 53 сесії міськ^

2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2
Викликання від 20 грудня 
йк" (зі змінами)

код бюджету

0253700000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

200000 Внутрішнє фінансування 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

208100 На початок року 27703182,43 19018269,50 8684912,93 8004041,00
208200 На кінець року 27253182,43 18568269,50 8684912,93 8004041,00

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -468925,00 468925,00 468925,00

Загальне фінансування 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00
602100 На початок року 27703182,43 19018269,50 8684912,93 8004041,00
602200 На кінець року

27253182,43 18568269,50 8684912,93 8004041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -468925,00 468925,00 468925,00

Загальне фінансування 450000,00 -18925,00 468925,00 468925,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ





-1
27

 00
0,

00 1
-7

0 
00

0,
00

19
7 0

00
,0

0

20
9 

97
0,

00 в я в 1 1«Лсч 26
8 

9Z
5.

00

26
8 

92
5,

00 1 1 а і І3 1 і

100*000 osr 45
0 0

00
.0

0

66
7 

61
64

61

8 
о' і В я 

3
І я

в 1

3 
сч

__
__

_
26

8 
92

5^
26

8 
92

5,
00 8сГ в 11

8 
СЧ 1

8

1

§

8
§’

8 
СЧ

В 
і

В 8 
о'

8 
о' в І в 1 ! В в В 8

5 <£ В В
В 8 

о’
8 
о'

8
© 5 8 

© в ! в 8
©

8 8.
Э © в 8©

В і © В 8
О І В в 8

©
8 8
D © в в

8 
о' В в я 8 1 я

в І 8 8

Я Я і 3

8
О

8
©

’■ 1

І
1 в

8

І

§

8

§ 

і
1 3

8
О В 8 

© В В я 3 в

1 
26

8 
92

5,
00

26
8 

92
5,

00 в 8
О

’ і

1 1 я
1

1

1

8
13

в 8 
О

8 
о' І в в 8

©
8. 
© і В в 1 в

в в в 8 І в 8
© і В в 1Є"

1 8. 
© в в в в S 

©
В 8 

е> в в

-1
27

 0
00

,0
0 8І—-

8 
І' 
8

8 
f

©

1 3 1 3 Тї
ч -

в 1 

й

8
1 

й

= 8
( І

3 І
1

§

8 
§' 

§
з я

-1
27

 00
0,

00 1 g
8 
і
г-

8І
©

1 з
8. 
і

3 «Г. U
! В 1 

Й

8.
§ 

й

! 1

й з
1 3 І

8 
І 

3 
СЧ

а 

$5

Н
ад

ан
ня

 с
пе

ці
ал

із
ов

ан
ої

 о
св

іт
и м

ис
те

ць
ки

м
и 

ш
ко

ла
м

и

1 кІ

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і б

іб
лі

от
ек

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 ку
ль

ту
ри

, 
кл

уб
ів

, ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я 
та

 ін
ш

их
 кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

II 
и 

1 І х h 
h

Ж
ит

лш
во

-к
ом

уи
ал

ьн
е 

ro
cn

oj
up

cn
w

,|

™
..^

^"
.ь

м
ия

ро
зв

ит
ок

__
__

__
__

_

Б
уд

ів
ни

цт
во

 о
б'

єк
ті

в ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 

ді
ял

ьн
іс

тю
 

.м
.п

ТТ
,, 

...
...

...
...

...
...

...
...

.—
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

■

Js»

е

і
1 х І іп

ш
і з

ал
ид

п,
 іш

ол
м

лі
 j t

ku
nu

M
iit

iu
nj

 M
U

U
lb

ru
vi

lU
 

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (в

ід
вм

іія
ал

ьр
кй

 
ви

ко
на

ве
ць

)

С
уб

ве
нц

ія
 з

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

де
рж

ав
но

м
у 

бю
дж

ет
у 

на
 

ви
ко

на
нн

я 
пр

ог
ра

м
 с

оц
іа

ль
но

-е
ко

но
м

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ре
гіо

ні
в

І СІ 00 
О

00 
и 
00 
о

ш -1 1 * . § 8 
О

о 
00 
о І О 

О 1 g 5
3 З ! 1 1

і
і; І 8

00 
©

10
11

08
0 І © о

о
І 
о

і 1 і Ісч г
і

1 іч сч1 — І 
сч

і §
сч с

ф©1

•*>
іR і

R

1 

сч



грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами) 

0253700000
код бюджету

гри

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету
7646,56

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 7 646,56
X загальний фонд 7 646,56
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

■>'і. . Г. ’ І- . ,,і •

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/9900 
000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А2718

І і ., '. .. ,■ і

250 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/9900

000000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А1556

200 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 450 000,00
X X загальний фонд 250 000,00
X X спеціальний фонд 200 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



С
ек

ре
та

р 
мі

сь
ко

ї р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
Й



Й

І К
А

пЦ
ЕЛ

Я
гі

л =
’ 

\\7
>\

 
/ь

7
гр

н/
с,

. у
х.
__

У 
.

ІЬ
Н

И
Й 

ф
он

д 
кр

аї
н^

^.
- 

ія
ии

іи
»1̂

1

dИ U £
о

© © ©

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

0,
00 !1

Д
од

ат
ок

 №
 

до
 р

іш
ен

ня
 6

4 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 8

 с
кл

ик
ан

до
ид

^?
 .в

ер
ес

і

ffs
t 

Зм
ін

и 
у 

до
да

тк
у 

№
 7

 "Р
оз

по
ді

л 
ви

тр
ат

 бю
дж

ет
у н

а р
еа

лі
за

ці
ю

 м
іс

ьк
их

 п
ро

гр
ам

 у
 2

02
4 

ро
ці

" д
о р

іш
ен

ня
 5

3 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 2

0/
гр

ул
ня

 2
02

3 
г

г ІІ у

ус
ьо

го

O'

© © ©

0,
00

00*0 0,
00

0,
00

00*0 0,
00

00*0

§ 

с

■

’0
24

 р
ік

"

За
га

ль
ни

й 
ф

он
д

Q0

і і

•л 45
 0

00

45
 0

00

0,
00

00*0 9

0,
00

-2
74

 80
0,

00

27
4 8

00
,0

0

-2
08

 0
00

,0
0

-2
08

 0
00

,0
0 00*000 IS

Ус
ьо

го

000 sr

§ §

ІГ.

45
 0

00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

-2
74

 8
00

,0
0

27
4 8

00
,0

0

-2
08

 0
00

,0
0 00*000 80Г-

00*000 ts

ді
ял

ьн
ої

 г
ро

м
ад

и 
на

 2

Д
ат

а 
та

 н
ом

ер
 

до
ку

м
ен

та
, я

ки
м

 
за

тв
ер

дж
ен

о 
м

іс
це

ву
 

ре
гіо

на
ль

ну
 п

ро
гр

ам
у

so

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

18
.0

9.
20

20
 №

28
33

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
оа

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
іл

28
.0

7.
20

23
 №

19
24

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 45
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8
 ск

ли
ка

нн
я в

ід
ZB

.U
/.Z

U
ZJ

 Л
21

У2
Э

 13
1 

зм
ін

ам
и)

дж
ет

 Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ої

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
і/р

еп
он

ал
ьн

ої
 

пр
ог

ра
м

и

■л

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
м

ун
ал

ьн
ою

 в
ла

сн
іс

тю
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

1-
20

25
 р

ок
и

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

24
-2

02
8 

РР Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
пі

дт
ри

м
ки

 З
ах

ис
ни

кі
в 

і 
За

хи
сн

иц
ь 

Ук
ра

їн
и т

а 
чл

ен
ів

 їх
 с

ім
ей

 у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 Т

Г 
на

 2
02

4 
- 2

02
8р

р

---------------------------------------------
L

™
9 

ойЦ
..

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
го

 в
ик

он
ав

ця
, 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и

зг
ід

но
 з 1

 н
по

во
ю

 п
ро

гр
ам

но
ю

 
кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 в
ид

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

т

В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

І В
ик

он
ав

чи
й 

ко
м

іт
ет

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Іїк

іл
пп

ні
дя

лі
вн

ий
 Н

И
Ь

ГА
Н

Я
Я

М
Тк

З

1

& 
Е.

S
1

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, і

нф
ор

м
ац

ій
но

-а
на

лі
ти

чн
е 

та
 м

ат
ер

іа
ль

но
-т

ех
ні

чн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
ді

ял
ьн

ос
ті

 о
бл

ас
но

ї ра
ди

, р
ай

он
но

ї р
ад

и,
 

ра
йо

нн
ої

 у
 м

іс
ті

 ра
ди

 (у
 р

аз
і ї

ї 
ст

во
ре

нн
я)

, м
іс

ьк
ої

, с
ел

ищ
но

ї, 
сі

ль
сь

ко
ї 

ра
д

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ац
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хн
сг

у н
ас

ел
ен

ня
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
па

ві
ил

ьа
ий

 в
ик

он
ав

ец
ь)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 та

 с
оц

іа
ль

не
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (го
ло

вн
ий

 р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в) (япаявиохвя ииияілгпяоигія) иґж

ті 
ТО

И
Я

Д
ІИ

і Хнт H
d.{ L 1 И

ТІХдЯ
ІГіС

зі гтгтзд

X 
X 
3
1 
■Г

X
1 

е(

02
53

70
00

00
 

ко
д 

бю
дж

ет
у 

ТТ
7-

--
~-

---
--

ТТ
--

---
-“

--
---

---
ко

д 
Ф

ун
кц

іо
на

ль
 

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

© 1 1

Ко
д І

И
П

О
В

О
І 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 та
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

еч 3 о ІЛ
© 1 3 

я <4
м 
rj 8

Ко
д 

П
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 та
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

—

02
00

00
0 і

S

8

§

о ІЛ
Э
в

0000080

І 

3

і 

8

©
5

8 08
13

24
2 І 

о

і

10
10

00
0 O

O
IO

IO
I



0,
00

0,
00

0,
00 8

О 0,
00

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00

іїд
о]

0,
00

26
8 

92
5.

00

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00
1

0,
00

1

0,
00

0,
00

20
0 

00
0.

00

20
0 

00
0,

00

20
0 

00
0,

00

ф 
©

8
О

8
О

8 
o'

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00 І

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00 3 

©
8 8 

o'

20
0 

00
0,

00

20
0 

00
0,

00

20
00

00
.0

0

) 
52

 0
00

,0
(

-и
оо

оо
дм

30*000 011- 
(

-1
50

 0
00

,0
0 8 

f
8

00*000 os- -5
8 

95
5,

00

-5
8 

95
5,

00

-5
 7

55
,0

0

-5
 7

55
,0

0

-5
3 

20
0,

00 ! 8 
o'

-5
3 

20
0,

00

-S
3 

20
0,

00

-5
3 

20
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0,

00

25
0 

00
0.

00

52
 0

00
,0

(

-1
10

 0
00

,0
1 30*000 01Г

-1
50

 0
00

.0
0 8

І
8 -5

0 
00

0,
00

20
9 

97
0,

00

20
9 

97
0,

00 3 
м 

«Л -5
 7

55
,0

0

21
5 

72
5,

00

26
8 

92
5,

00

26
8 

92
5,

00

-5
3 

20
0,

00

-5
3 

20
0,

00

-5
3 

20
0,

00

45
0 

00
0,

00

45
0 

00
0,

00

45
0 

00
0.

00

Рі
ш

ен
ня

 46
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
18

 0
8 2

02
3 №

19
80

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

 0
6.

20
21

 №
57

3 (
зі

 
зм

ін
ам

и)

гіш
ен

ня
 L

 се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
18

.1
2.

20
20

 №
40

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 45
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д Я
Л

і
3 ?

» ‘ІN W Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї М

ІС
Ь

КО
Ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
.0

7.
20

21
 №

61
2 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7

 с
кл

ик
ан

ня
 в

ід
 31

 
се

рп
ня

 2
02

0 
ро

ку
 №

27
26

(з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

18
.0

9.
20

20
 №

 2
83

3 (
зі

 
зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ін

ф
ор

м
ат

из
ац

ії 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
3 -

12
02

5 р
ок

и

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

ку
 ку

ль
ту

ри
 т

а 
ту

ри
зм

у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

ко
м

пл
ек

сн
а о

оо
ро

нн
о-

пр
ав

оо
хо

ро
нн

а 
пр

ог
ра

м
а 

на
 2

02
1-

20
25

 р
ок

и 
"Б

ез
пе

чн
а 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
а 

м
іс

ьк
а 

те
ри

то
рі

ал
ьн

а 
гр

ом
ад

а 
- 

вз
ає

м
на

 в
ід

по
ві

да
ль

ні
ст

ь 
вл

ад
и 

та
 гр

ом
ад

и"

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а п
ід

тр
им

ки
 З

ах
ис

ни
кі

в 
і 

За
хи

сн
иц

ь 
Ук

ра
їн

и т
а 

чл
ен

ів
 їх

 с
ім

ей
 у

8:ю ч
3

3 N 
ї

X 
S
S
S
X 
■1
ІX
і
5 П

ро
гр

ам
а 

ро
зв

ит
ку

 ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 т

а 
бл

аг
оу

ст
ро

ю
 т

ер
ит

ор
ій

 
на

се
ле

ни
х п

ун
кт

ів
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

и 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 н

ас
ел

ен
ня

лм
іл

ьн
иц

ьк
оі

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

як
іс

но
ю

 п
ит

но
ю

 в
од

ою
 н

а 
20

21
-2

02
2р

р

П
ро

гр
ам

а 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
м

ун
ал

ьн
ою

 в
ла

сн
іс

тю
 1 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и |
на

 2
02

1-
20

25
 р

ок
и

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 К

иє
ві

), 
се

ли
щ

ах
, 

се
ла

х,
 те

ри
то

рі
ал

ьн
их

 гр
ом

ад
ах

Н
ад

ан
ня

 сп
ец

іа
лі

зо
ва

но
ї о

св
іт

и 
м

ис
те

ць
ки

м
и 

ш
ко

ла
м

и

Ку
ль

ту
ра

 і 
м

нс
те

ц 
гв

о

за
ое

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 це
нт

рі
в 

до
зв

іл
ля

 та
 ін

ш
их

 кл
уб

ни
х 

за
кл

ад
ів

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 ку
ль

ту
ри

, к
лу

бі
в,

 це
нт

рі
в 

до
зв

іл
ля

 та
 ін

ш
их

 кл
уб

ни
х 

за
кл

ад
ів

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (

го
ло

вн
ий

 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 на
се

ле
ни

х 
пу

нк
ті

в

І 

і

1

Ы Б
уд

ів
ни

цт
во

 та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й

і Б
уд

ів
ни

цт
во

 о
б'

єк
ті

в 
жи

тл
ов

о-
ко

м
ун

ал
ьн

ог
о г

ос
по

да
рс

тв
а

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ін
ш

а 
ек

он
ом

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'

яз
ан

і з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 
ді

ял
ьн

іс
тю

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
Ко

ш
ті

в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

[в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

М
іж

бю
дж

ет
ні

 т
ра

нс
фе

рт
и

01
11 І ю ч 0 3

ОО 
Q 00 
о

о Я
8 І а 

3

16
0 і g 

о
І ! і ! Э

§ і §
г-

о
р

1 1 І І

10
10

16
0 І

і

! І 1

3

І І І і

еч

3 
§

■ч

І 

сч

І 

сч

о 
m

СЧ

1 1

гч

S 
9
сч

1 1

♦п 37
19

00
0 1




